САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

 ПРОТОКОЛ № 933
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «16» июня 2020 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением внеочередного общего собрания членов, Протокол № 12/2019 от 13.09.2019 г):
1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Леонова Анна Александровна;
3. Ростовцев Антон Костадинович
Председательствующий: Мастайкина А. В.

Секретарь: Леонова А.А.

Повестка дня Президиума:
1.Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

2.О добровольном выходе из числа членов Союза.
3.Об исключении из членов СРО Союз «ПроЭк».
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1.Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация Безопасности» (ОГРН 1176658044530, ИНН 6658501254),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания АгроБау» (ОГРН 1147746802510, ИНН 7731474993),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Строительные направления» (ОГРН 1067757814541, ИНН 7723588130),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующим членам:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «Корпорация Безопасности» (ОГРН 1176658044530, ИНН 6658501254),
2.Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания АгроБау» (ОГРН 1147746802510, ИНН 7731474993),
3.Обществу с ограниченной ответственностью «Строительные направления» (ОГРН 1067757814541, ИНН 7723588130).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступившем в СРО Союз «ПроЭк» заявлении о добровольном выходе от члена Саморегулируемой организации:

1.Общество с ограниченной ответственностью «АРС22» (ОГРН 1152225016932, ИНН 2224175635),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление о добровольном выходе из членов СРО Союз «ПроЭк» на основании п.1 ч.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «АРС22» (ОГРН 1152225016932, ИНН 2224175635).

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о систематическом нарушении действующего законодательства о градостроительной деятельности и условий членства в Союзе в части неоднократной неуплаты членских взносов следующих организаций:
1.Общество с ограниченной ответственностью «АрхСтиль» (ОГРН 1157746165334, ИНН 7736126460),

2.Общество с ограниченной ответственностью «АСГАРД» (ОГРН 1177746355643, ИНН 7708314590),

3.Акционерное общество «АТОМ ГРУПП» (ОГРН 1186658018690, ИНН 6685146721),

4.Индивидуальный предприниматель Маннанова Мария Ильдаровна (ОГРН 317665800187375, ИНН 663310534436),

5.Общество с ограниченной ответственностью «Омега Групп» (ОГРН 1186313051760, ИНН 6321447842),

6.Общество с ограниченной ответственностью «ПоверкаСервис» (ОГРН 1167627053582, ИНН 7604298230),

7.Общество с ограниченной ответственностью «РБК Строй» (ОГРН 1135003001760, ИНН 5003105949),

8.Общество с ограниченной ответственностью «РеПлан» (ОГРН 1157746060900, ИНН 7708245917),

9.Общество с ограниченной ответственностью «Ростокинский завод рекламных конструкций» (ОГРН 1177746606267, ИНН 7730237260),

10.Общество с ограниченной ответственностью «РУСПРОЕКТ» (ОГРН 1145038000843, ИНН 5038103759),

11.Общество с ограниченной ответственностью «СВЕТОДИНАМИКА» (ОГРН 1195749000017, ИНН 5754025430),

12.Общество с ограниченной ответственностью «СВЯЗЬКОМПРОЕКТ» (ОГРН 1127747101184, ИНН 7731435715),

13.Общество с ограниченной ответственностью «СК Стройхолдинг» (ОГРН 1197746078860, ИНН 7714438378),

14.Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Азимут» (ОГРН 1157452002168, ИНН 7452122688),

15.Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХПРОЕКТ» (ОГРН 1181447003935, ИНН 1435330912),

16.Общество с ограниченной ответственностью «Эксплуатационная генерирующая компания» (ОГРН 1168617057696, ИНН 8614000906).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Исключить из числа членов Союза за нарушение действующего законодательства о градостроительной деятельности и условий членства в Союзе в части неоднократной неуплаты членских взносов следующие организации:
1.Общество с ограниченной ответственностью «АрхСтиль» (ОГРН 1157746165334, ИНН 7736126460),

2.Общество с ограниченной ответственностью «АСГАРД» (ОГРН 1177746355643, ИНН 7708314590),

3.Акционерное общество «АТОМ ГРУПП» (ОГРН 1186658018690, ИНН 6685146721),

4.Индивидуальный предприниматель Маннанова Мария Ильдаровна (ОГРН 317665800187375, ИНН 663310534436),

5.Общество с ограниченной ответственностью «Омега Групп» (ОГРН 1186313051760, ИНН 6321447842),

6.Общество с ограниченной ответственностью «ПоверкаСервис» (ОГРН 1167627053582, ИНН 7604298230),

7.Общество с ограниченной ответственностью «РБК Строй» (ОГРН 1135003001760, ИНН 5003105949),

8.Общество с ограниченной ответственностью «РеПлан» (ОГРН 1157746060900, ИНН 7708245917),

9.Общество с ограниченной ответственностью «Ростокинский завод рекламных конструкций» (ОГРН 1177746606267, ИНН 7730237260),

10.Общество с ограниченной ответственностью «РУСПРОЕКТ» (ОГРН 1145038000843, ИНН 5038103759),

11.Общество с ограниченной ответственностью «СВЕТОДИНАМИКА» (ОГРН 1195749000017, ИНН 5754025430),

12.Общество с ограниченной ответственностью «СВЯЗЬКОМПРОЕКТ» (ОГРН 1127747101184, ИНН 7731435715),

13.Общество с ограниченной ответственностью «СК Стройхолдинг» (ОГРН 1197746078860, ИНН 7714438378),

14.Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «Азимут» (ОГРН 1157452002168, ИНН 7452122688),

15.Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХПРОЕКТ» (ОГРН 1181447003935, ИНН 1435330912),

16.Общество с ограниченной ответственностью «Эксплуатационная генерирующая компания» (ОГРН 1168617057696, ИНН 8614000906).

Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Мастайкина А. В.
Леонова А.А.

                                                             м.п.